
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 4 
 

от 23.09.2022 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить с 23.09.2022 студентов ГБПОУ РД «Колледж Экономики и Права» 

с учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического 

воспитания молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты согласно прилагаемого 

списка: 

1. Абасова Алисагиба Джаваншировича 

2. Абдуллаева Мадрида Назимовича 

3. Абдуллаева Нурали Мурадовича 

4. Агабалаева Амира Айдыновича 

5. Агасиева Разима Расимовича 

6. Азизагаев Мажлум Нариманович 

7. Алибекова Айгума Рамазановича 

8. Амирова Амира Руслановича 

9. Амрахова Эльдара Шамиловича 

10. Апаева Руслана Надировича 

11. Атемова Ратмира Гюлмагомедовича 

12. Ашурбегова Ахмеда Ашурбеговича 

13. Балабекова Юзбега Эмирсултановича 

14. Гаджибалаева Амира Расуловича 

15. Гаджиев Мухаммед Ибремпашаевича 

16. Гаджиева Тимура Вадимовича 

17. Гаджимирзаева Рамазана Аливердиевича  

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


18. Гасраталиева Давида Физулиевича 

19. Генжалиева Генжали Имаметдиновича 

20. Гусейнова Тельмана Терлановича 

21. Ильдарова Расула Казимовича 

22. Исмаилова Имама Ровшеновича  

23. Кадырова Сахиба Кадыровича 

24. Казиева Шамиля Шихмагомедовича 

25. Качивева Нежмитдина Эльдаровича 

26. Курбанова Али Курбановича 

27. Магарамова Имама Вадимовича  

28. Махмудова Зейнулла Адиловича 

29. Мукаилова Курбанисмаила Хейруллаховича 

30. Мусаева Мусы Назировича  

31. Раджабалиева Расула Исуфовича  

32. Раджабова Имама Шахларовича  

33. Расулова Расула Ражудиновича  

34. Садулаева Кемрана Эдиковича  

35. Сафарова Али Тельмановича 

36. Султаналиева Навруза Зейнединовича 

37. Таджибова Муслима Мурадовича 

38. Фатуллаева Буржали Эрзимановича 

39. Ферзуллаева Рахмана Маратовича 

40. Шабанова Максима Мурадовича 

41. Шабанова Мурада Гаджикурбановича  

42. Шекерханова Абдулемира Эдмундовича 

43. Штибекова Эдгара Эльдаровича 

44. Эскендарова Гюльмагомеда Вадиковича 

45. Юсуфова Ислама Рустамовича 

46. Яралиева Дамбулата Гасановича 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


